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Nr. /57S _ Prot. Rrogozhing, mé 20.04.2023

NJOFTIM

Né mbéshtetje t& pikés 4, nenit 53 t& Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen
vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak
Rrogozhin&”, njoftoj thirrjen e mbledhjes s& radhés té Késhillit Bashkiak e cila do € zhvillohet
né sallén e mbledhjeve té Késhillit, ditén ¢ Mérkuré daté 26.04.2023 ora 14 : 00°°, me

rendin e dités si mé poshté :

1- Miratim i rendit té dités.

2- Miratim i procesverbalit Nr.3, t& mbledhjes s& Késhillit Bashkiak daté 27.03.2023.

3- Miratim i projekt - vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér
muajin Mars 2023 nga fondi i Bllok - Ndihmés 6%”.

4- Miratim i projekt - vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n& nevojé pér
muajin Prill 2023 nga fondi i pushtetit vendor”.

5- Raport nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése dhe sektori i Shérbimeve Publike mbi masat
e marra pér pérmisimin e shérbimeve ndaj qytetarit dhe pérgatitjen e sezonit turistik.

6- Raporti i detajuar mbi veprimtaring e zyrés s€ punés né Bashkin& Rrogozhing

7- Té ndryshme.
Keérkesé pér ndihmé financiare pér mbulimin e shpenzimeve pér arsye shéndetésore.

Mbledhjet e Komisioneve té KB, si mg poshté :

e Njoftoj té mblidhet ditén e Héng daté 24.04.2023 ora 09 : 00 °° , Komisioni i
Financés, Taksave dhe Revizionimit. Enver Memolla / Kryetar, Alime Hoxha /
N/Kryetare, Haqim Tosku / Anétar, Lulzim Hasa / Anétar , Sheqere Biba / Anétare.
Njoftoj té mblidhet ditén e Héné daté 24.04.2023 ora 09 : 30 °°, Komisioni i

Shérbimeve Publike, Bujqési, Blegtori dhe Pronave. Petrit Haska / Kryetar, Mejte
Saliu N/ Kryetare, Haqim Tosku / Anétar, Avni Kasa/ Anétar, Reshit Kala / Anétar.
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Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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